
Uchwała Nr LII/267/10  

Rady Miejskiej w Kowarach  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 93 uchwały Rady Miejskiej w Kowarach w sprawie uchwalenia Statutu

Gminy Miejskiej Kowary, Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik do uchwały Nr 

LII/267/10 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Kontrola w Zarządzie Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach pod względem zasadności przyznawania

lokali mieszkalnych z mienia komunalnego. 

2) Kontrola w Prywatnym Przedszkolu w Kowarach "Krokodyl Schnappi" w ramach wydatkowania środków

publicznych. 

3) Kontrola w Miejskim Klubie Sportowym "OLIMPIA" Kowary w ramach wydatkowania środków z Urzędu

Miejskiego. 

4) Przegląd i analiza realizacji uchwał podjętych przez Radę Miejską w latach 2007­2009.

5) Rozpatrywanie bieżących spraw i skarg pozostających w gestii Komisji Rewizyjnej.

ID: OXRJQ-NLVYS-CFMVY-MWKEB-JSCSQ. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr LII/267/10  

Rady Miejskiej w Kowarach  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 93 uchwały Rady Miejskiej w Kowarach w sprawie uchwalenia Statutu

Gminy Miejskiej Kowary, Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik do uchwały Nr 

LII/267/10 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 29 stycznia 2010 r.

1) Kontrola w Zarządzie Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach pod względem zasadności przyznawania

lokali mieszkalnych z mienia komunalnego. 

2) Kontrola w Prywatnym Przedszkolu w Kowarach "Krokodyl Schnappi" w ramach wydatkowania środków

publicznych. 

3) Kontrola w Miejskim Klubie Sportowym "OLIMPIA" Kowary w ramach wydatkowania środków z Urzędu

Miejskiego. 

4) Przegląd i analiza realizacji uchwał podjętych przez Radę Miejską w latach 2007­2009.

5) Rozpatrywanie bieżących spraw i skarg pozostających w gestii Komisji Rewizyjnej.

ID: OXRJQ-NLVYS-CFMVY-MWKEB-JSCSQ. Podpisany. Strona 2 / 2


